
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
города Рубцовска 
П Р И К А З 

€У.ОУ. 2016г. № _ Ж 

о проведении окружного этапа 
краевого конкурса юных модельеров «Дебют» 

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования» и 
МБУ ДО «Детско-юношеский центр», в целях выявления и поддержки 
одаренных детей и подростков 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести 12 апреля 2016г. окружной этап краевого конкурса юных 
модельеров «Дебют». 

2. Информировать образовательные организации округа о положении, 
дате и месте проведения конкурса (приложение 1). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «Управление образования» Н.А. Данилову. 

Начальник // / , А.А.Мищерин 

Данилова Наталья Александровна, 4-44-13 
Еськина Антонина Сергеевна, 4-10-14 


